

# TaTahagge ApS

**CVR-nr.: 38395440**

Stærevænget 48  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. juli 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Christian Heide**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      TaTahagge ApS  
Stærevænget 48  
2791 Dragør  
  
e-mailadresse:    heide@madklubben.com  
CVR-nr:            38395440  
Regnskabsår:     01/07/2021 - 31/12/2021

**Bankforbindelse**    Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K  
DK Danmark

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 13.664 hvilket er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil forrykke vurderingen af selskabets forhold.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.544</b>	<b>-10.794</b>
Andre finansielle indtægter		33.424	359.437
Øvrige finansielle omkostninger		-1.388	-1.210
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>17.492</b>	<b>347.433</b>
Skat af årets resultat	1	-3.828	-76.581
<b>Årets resultat</b>		<b>13.664</b>	<b>270.852</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56.500
Overført resultat		13.664	214.352
<b>I alt</b>		<b>13.664</b>	<b>270.852</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.411.460	1.380.453
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.451.460</b>	<b>1.420.453</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.451.460</b>	<b>1.420.453</b>
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		175.439	235.947
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>175.439</b>	<b>235.947</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.626.899</b>	<b>1.656.400</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.501.006	1.487.342
Forslag til udbytte		0	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.551.006</b>	<b>1.593.842</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.375	9.800
Skyldig selskabsskat		61.518	52.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.893</b>	<b>62.558</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.893</b>	<b>62.558</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.626.899</b>	<b>1.656.400</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.487.342	56.500	1.593.842
Betalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	13.664	0	13.664
Egenkapital, ultimo	50.000	1.501.006	0	1.551.006

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.828	65.252
Ændring af udskudt skat	0	11.175
Regulering vedrørende tidligere år	0	154
	<b>3.828</b>	<b>76.581</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	0